Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

da possibilidade para fazer a pavimentação asfáltica da Estrada de Servidão João Rodrigues dos

Santos — CEP 12423-012, continuação da Rua Eurico Gutmacher, no bairro conjunto residencial

Araretama.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NOM! 11 	1 1 111
Protocolo Ge al n° 7203/2021

Date: 09109/2021 Horário: 10:00
LEG - REQ 2546/2021

APROVADO

0 9 SET, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações de moradores da referida estrada, a mesma possui

infraestrutura como água, esgoto e iluminação pública, faltando apenas as guias, sarjetas e o

asfalto;

Considerando que, a referida estrada é continuação da Rua Eurico Gutmacher, a qual já é

asfaltada;

Considerando que, por não ser asfaltada, a referida via, passa a maior parte do ano, com muito

mato, haja vista que não tem recebido manutenção;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

departamento competente, informações da possibilidade para fazer a pavimentação asfáltica da

Estrada de Servidão João Rodrigues dos Santos — CEP 12423-012, continuação da Rua Eurico

Gutmacher, no bairro conjunto residencial Araretama.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 09 de setembro de 2021

Carlos M agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

2 A.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3